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دنیس اکرت بازیکنی است که به 
تازگی نامش در فوتبال ایران مطرح 
شده؛ مهاجم ایرانی- آلمانی که این 
روزها عضو باشگاه رویال یونیون در 
ژوپیلرلیگ بلژیک است. این مهاجم 
ابتدای فصل و با انتقال ویکتور 

بونیفیس به بایر لورکوزن فرصت 
حضور در ترکیب ثابت را به دست 
آورد و توانایی‌های خودش را خیلی زود 
نشان داد. او در هفت بازی ابتدایی 
رویال یونیون هفت گل زد. پنج گل 
در لیگ بلژیک و دو گل در لیگ اروپا.
بعد از این درخشش اکرت مصدوم 
شد و حالا چند هفته‌ای است که 
دوران درمان را سپری می‌کند. او برای 
بازی دوم تیمش در لیگ اروپا مقابل 

لیورپول، همراه سایر بازیکنان به 
انگلیس رفت اما فرصت بازی به 
دست نیاورد. اکرت بعد از سپری کردن 
چند هفته ریکاوری، برای این بازی 
می‌توانست به عنوان بازیکن جانشین 
وارد زمین شود اما الکساندر بلسین- 
سرمربی آلمانی رویال یونیون- ترجیح 
داد ریسک نکند و او را به زمین نفرستد.
لیورپول در هر نیمه یک گل به رویال 
یونیون زد و توانست به برتری دو 

بر صفر خانگی برسد. شاید همین 
موضوع باعث شد تا سرمربی رویال 
یونیون اکرت را به زمین نفرستد تا او را 
در بازی‌های بعد با تمام قوا در اختیار 
داشته باشد. رایان گاونبرچ و دیگو ژوتا 
گل‌های لیورپول را به ثمر رساندند. 
اکرت امیدوار است به بازی بعدی 
رویال یونیون در لیگ بلژیک برسد و 
سپس با کسب آمادگی بیشتر در لیگ 

اروپا هم به میدان برود.
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احسان و میلاد 
85 دقیقه مقابل 

ژاکس آ
آ.ا.ک آتن بعد از اینکه موفق نشد 
به لیگ قهرمانان اروپا برسد، 
فعالیت خود را در لیگ اروپا آغاز 
کرد و البته در این تورنمنت مهم 
در گروه مرگ قرار گرفت. آ.ا.ک 
آتن با مارسی، برایتون و آژاکس 
همگروه شد و همین مسأله 
امیدواری آنها را برای صعود 
کمرنگ کرد. حالا که دو هفته از 
مسابقات گذشته، اوضاع تغییر 
کرده و آ.ا.ک آتن صدرنشین گروه 
ب یا بهتر بگوییم گروه مرگ 

مسابقات است.
بعد از پیروزی ارزشمند مقابل 
برایتون- پدیده فوتبال باشگاهی 
در انگلیس – آ.ا.ک آتن میزبان 
غول فوتبال هلند یعنی آژاکس 
بود. ابتدا دروازه آ.ا.ک در نیمه 
اول باز شد اما تاش بازیکنان 
این تیم نتیجه داد و در دقیقه 
نی  میا فع  ا مد  – ا  ید و  ،75
تیم ملی کرواسی – توانست 
گل تساوی را به ثمر برساند. 
احسان حاجی‌صفی در روش 
2-1-3-4 آ.ا.ک در ترکیب ثابت 
و سمت چپ خط دفاع ایستاد 
و البته دقیقه 74 جای خود را 
به نیکلاس ادیاسون داد. نمره 
کاپیتان تیم ملی ایران 6/5 بود 
که نمره متوسطی محسوب 

می‌شود.
میاد محمدی هم که این فصل 
کمتر در ترکیب اصلی آ.ا.ک آتن 
حاضر شده، باز هم روی نیمکت 
نشست اما از دقیقه 79 جانشین 
میجات گاسیناویچ شد و البته از 
کارشناسان نمره 6/3 را گرفت. 
آ.ا.ک در بازی بعدی خود مقابل 
مارسی قرار می‌گیرد؛ تیمی 
قدرتمند و پر افتخار از فوتبال 
فرانسه که رقیبی سرسخت برای 
شاگردان ماتیاس آلمیدا در آ.ا.ک 

آتن خواهد بود.
 

شکست در بالکانی

محرمی، سومین 
بازیکن ضعیف 

دینامو
دیناموزاگرب با اینکه قهرمان 
کرواسی شده و به مسابقات 
پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا 
رسیده بود اما با ناکامی ابتدا به 
مرحله حذفی لیگ اروپا رسید 
و با شکست مقابل آ.ا.ک آتن 
مجبور شد این فصل را در لیگ 
کنفرانس به میدان برود. این تیم 
در هفته دوم مسابقات مقابل 
بالکانی از کوزوو قرار گرفت و 
با نتیجه دو بر صفر شکست 
خورد. صادق محرمی مثل تمام 
بازی‌های این فصل در سمت 
راست خط دفاع دیناموزاگرب 
قرار گرفت و 90 دقیقه در زمین 

حضور داشت.
صادق محرمی که نتوانست 
نمایش درخشانی ارائه بدهد، 
با کسب نمره 6 سومین بازیکن 
ضعیف دیناموزاگرب بود. او که 
این فصل یکی از بازیکنان کلیدی 
دینامو بوده، مقابل بالکانی 
انتظارات را برآورده نکرد و خبری 
از نفوذهای همیشگی‌اش نبود. 
دیناموزاگرب با کسب سه امتیاز 
از دو بازی در رده سوم جدول قرار 
گرفته. ویکتوریا پلژن صدرنشین 
است و بالکانی با تفاضل گل 
بهتر نسبت به دیناموزاگرب 
ر  قرا ل  و جد م  و د ه  رد ر   د

دارد.
صادق محرمی بعد از بازی این 
هفته در لیگ کرواسی راهی 
اردوی تیم ملی می‌شود تا همراه 
سایر بازیکنان در تورنمنت 
اردن شرکت کند. محرمی در 
اردوی قبل مقابل آنگولا یکی از 
بازیکنان ثابت امیر قلعه‌نویی 
بود و توانست یکی از گل‌های 
تیم ملی را مقابل حریف به ثمر 

برساند.

بعد از کسب یک پیروزی تقریباً آسان 
مقابل شاختار دونتسک اوکراین، پورتو در 
هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا میزبان بارسلونا بود. شاگردان ژاوی 
هم در بازی اول توانستند آنتورپ بلژیک 
را با 5 گل بدرقه کنند. در واقع بازی هفته 
دوم گروه H رقابت‌ها نبرد دو تیم برنده 
و سه امتیازی بود که در ورزشگاه دراگائو 
برگزار شد. این بازی اتفاقات مختلفی را 
در خود جای داد. اتفاقاتی نظیر پنالتی 
روی طارمی که داور از آن گذشت یا گل 
زیبای ستاره ایرانی که توسط قاضی 
انگلیسی مردود اعلام شد، ضمن اینکه 
بعد از بازی شاهد حمله برخی کاربران 
ایرانی و پرتغالی به صفحه اینستاگرام 
پورتو بودیم؛ جایی که قریب به اتفاق آنها 
به قضاوت داور انگلیسی نقد داشتند و 
البته معتقد بودند چرا بازیکنان پورتو به 

طارمی پاس نمی‌دهند؟

یک پنالتی، طلب طارمی از بارسا
بدون شک مهدی طارمی بدشانس‌ترین 
قهرمانان  لیگ  هفته  این  بازیکن 
اروپا بود. ستاره ایرانی پورتو در دقیقه 
20 توسط ژول کنده متوقف شد ولی داور 
بازی اعتقادی به خطای پنالتی نداشت. 
حتی بسیاری از صفحات ورزشی که به 
بازتاب اخبار فوتبالی از سراسر جهان 
می‌پردازند، تصمیم عجیب تیلور را زیر 
سؤال برده و اعلام کردند که طارمی از 
این بازی یک پنالتی طلبکار است. داور 
باید در این صحنه یک پنالتی به سود 
شاگردان کونسیسائو اعلام می‌کرد اما 
نه تیلور به‌موقع تصمیم گرفت و نه اتاق 

VAR دخالتی کرد.

صدرنشینی بارسلونا به لطف تیلور
فران تورس که در دقیقه 34 جای 
روبرت لواندوفسکی مصدوم را گرفته 
بود، در دقیقه 1+45 پاس در عمق 
زیبای ایلکای گوندوگان که پس از 
اشتباه فاجعه‌بار بارو روماریو به دست 
آمد را با حمل توپ و شوت زمینی پای 

چپ تبدیل به گل کرد و بازی با برتری 
یک بر صفر شاگردان ژاوی هرناندز به 
پایان رسید. نکته جالب اینکه پورتو 
در تمامی دقایق بازی تیم برتر بود اما 
چه سود که پنالتی این تیم را نگرفتند 
تا بارسلونا با 6 امتیاز و بالاتر از پورتو 
و شاختارِ سه امتیازی بر صدر جدول 

تکیه بزند.

حمله به فدراسیون فوتبال پرتغال
سرجیو کونسیسائو، سرمربی پورتو هم 
بعد از بازی به انتقاد از قضاوت داور 
انگلیسی پرداخت و گفت: »ما برابر 
بارسلونا، با چیزی فراتر از یک باشگاه 
بازی کردیم. شما همه چیز را دیدید. 
من در مورد داوری صحبت می‌کنم، 
قباً هم گفته بودم که در اروپا کوچک 
هستیم و خیلی به من انتقاد کردند. 
متأسفانه در رقابت‌های اروپایی، به 
و  نمی‌شود  توجه  پرتغالی  تیم‌های 
اصطلاحاً حق آنها خورده می‌شود. این 
مسائل را فدراسیون فوتبال پرتغال باید 

پیگیری کند.«

نیم بدن تا جایزه پوشکاش
جایزه پوشکاش همه ساله به بازیکنی 
تعلق می‌گیرد که بهترین گل سال اروپا 
را به ثمر می‌رساند. دو سال قبل مهدی 
طارمی به دلیل قیچی زیبایی که وارد 
دروازه چلسی کرد، کاندیدای کسب این 
عنوان بود که در نهایت نتوانست آن را به 
دست بیاورد. مقابل بارسلونا اما طارمی 
توانست با حرکت قیچی برگردان دروازه 
حریف را باز کند اما تنها نیم‌بدن جلوتر 
از مدافعان بلوگرانا بود و به همین دلیل 
داور گل زیبای او را مردود اعام کرد. 
شاید اگر طارمی در موقعیت آفساید 
نبود، همین حالا گزینه کسب جایزه 

پوشکاش می‌شد.

انتقاد از بازیکنان پورتو
مهدی طارمی مقابل بارسلونا همه کار 
کرد. او هم گل زد که توسط داور مردود 
اعلام شد، هم برای سایر بازیکنان پورتو 
موقعیت ساخت و هم می‌توانست یک 
پنالتی بگیرد که از چشم داور دور ماند. 
بعد از پایان بازی اما بسیاری از کاربران 

در توییتر و اینستاگرام، ابتدا به داور 
بازی حمله کردند و سپس حدود 2000 
کامنت درباره بازیکنان پورتو و اینکه به 
طارمی پاس نمی‌دهند، منتشر کردند. 
این نقدها هم از سوی کاربران ایرانی 
صورت گرفت و هم پرتغالی. ضمن 
اینکه آنها اعتقاد داشتند کونسیسائو 
نباید طارمی را در دقیقه 85 تعویض 

می‌کرد.

بالاتر از مارتین اودگارد
طارمی مقابل بارسلونا بازی قابل قبولی 
به نمایش گذاشت. او دومین بازیکن 
برتر پورتو بود و توانست هم موقعیت 
بسازد و هم در محوطه جریمه خطرناک 
ظاهر شود. او که هفته اول دروازه 
شاختار دونتسک را باز کرده بود، با 
کسب نمره 7.7 ، تا پایان هفته دوم 
رقابت‌ها در جمع بازیکنان برتر قرار 
گرفته است. طارمی هفدهمین بازیکن 
برتر این مسابقات محسوب می‌شود، 
حتی بالاتر از مارتین اودگارد، ستاره 

نروژی آرسنال.

امیر اسدی 
روزنامه نگار

چرا به طارمی پاس نمی‌دهید؟
حمله 2000 نفری به بازیکنان پورتو

بعد از پایان بازی اما 
بسیاری از کاربران در 
توییتر و اینستاگرام، 

ابتدا به داور بازی 
حمله کردند و سپس 

حدود 2000 کامنت 
درباره بازیکنان پورتو 

و اینکه به طارمی 
پاس نمی‌دهند، 

منتشر کردند. این 
نقدها هم از سوی 

کاربران ایرانی 
صورت گرفت و هم 

پرتغالی. ضمن اینکه 
آنها اعتقاد داشتند 

کونسیسائو نباید 
طارمی را در دقیقه 
85 تعویض می‌کرد

فرهاد مجیدی

فقط رتبه تک رقمی

فرهاد مجیدی فصل قبل همراه با اتحاد کلباء نتایج موفقی را کسب کرد 
و در پایان رده هشتم لیگ امارات را به دست آورد. همین نتایج باعث 
شد تا قرارداد فرهاد یک فصل دیگر تمدید شود. این فصل اما اوضاع 
چندان بر وفق مراد مجیدی نبوده اما او به بازیکنانش تأکید کرده که 
دنبال رتبه تک‌ رقمی است و باید تمرکز کنند و کم‌اشتباه باشند تا به 

این هدف برسند.

پویا اسبقی

خبری از اولتیماتوم نیست

بعد از سال‌ها فعالیت در سوئد و قهرمانی در جام حذفی همراه با 
گوته‌بورگ، پویا اسبقی به انگلیس رفت و هدایت بارنلی در چمپیونشیپ 
را برعهده گرفت. حالا این مربی جوان و 37 ساله سرمربی الشمال در 
لیگ ستارگان قطر است. او با اینکه از 5 بازی سه امتیاز کسب کرده 
اما همچنان مورد حمایت مسئولان این باشگاه قرار دارد و خبری از 

اولتیماتوم نیست.

سردار آزمون

تماشاگر گلزنی بلوتی و لوکاکو

رم در هفته دوم لیگ اروپا موفق شد سروت سوئیس را با نتیجه 
چهار بر صفر شکست بدهد. سردار آزمون به دلیل اینکه جایی در 
لیست اروپایی رم ندارد، از جایگاه ویژه این دیدار را تماشا کرد. در 
 این بازی رقبای سردار نظیر روملو لوکاکو و آندره‌آ بلوتی گل زدند. 
آزمون امیدوار است یکشنبه مقابل کالیاری هم فرصت بازی به 

دست بیاورد.


